

Markmiðstafla

Þættir	Markmið	Mælikvarði	Viðmið	Aðgerð 1	Aðgerð 2	Ábyrgð
Foreldrar og grenndarsamfélag	Gagnkvæm upplýsingamiðlun, s.s. um líðan, nám og framfarir nemanda er milli kennara og foreldra.	Hlutfall foreldra sem segja upplýsingamiðlun um líðan, nám og framfarir nemenda vera gagnkvæma	90%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Skólastjórar
		Hlutfall kennara sem segja upplýsingamiðlun um líðan, nám og framfarir nemenda vera gagnkvæma	90%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Skólastjórar
	Foreldrar eru samstarfsmenn og hafa jafnt sem skólinn frumkvæði að samstarfi um leik, nám og líðan nemenda.	Hlutfall foreldra sem líta á sig sem samstarfsmenn skólans og telja sig fá að hafa frumkvæði að samstarfi um nám og leik	90%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Foreldrar og kennarar
	Foreldrar taka þátt í mati á framförum barna sinna og gerð einstaklingsáætlana.	Hlutfall foreldra sem tekur þátt í mati á framförum barna sinna.	90%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Foreldrar og kennarar
		Hlutfall foreldra sem tekur þátt í gerð einstaklingsáætlana, þegar það á við.	100%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Foreldrar og kennarar
	Foreldrar eru virkir samstarfsmenn skólans við eflingu jákvæðs skólabrags og skipulag skólans í heild.	Hlutfall foreldra sem telja sig virka samstarfsmenn í því að efla jákvæðan skólabrag	80%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Kennarar og foreldrar
		Hlutfall foreldra sem telja sig virka samstarfsmenn í skipulagi skólans í heild	90%	Könnun lögð fyrir	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Kennarar og foreldrar
	Gagnkvæm tengsl skóla og grenndar eru fastur liður í skólastarfinu og markmiðum og leiðum lýst í skólanámskrá.	Markmiðum og leiðum um gagnkvæm tengsl skóla og grenndar er lýst í skólanámskrá	Já	Lýst í skólanámskrá	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Skólastjórar
	Verkefni nemenda utan skólabyggingar og í samvinnu við aðila úr grenndarsamfélaginu eru liður í námsáætlunum nemenda.	Fjöldi verkefna í námsáætlunum nemenda á hverri önn sem eru utan skólabyggingar og í samvinnu við aðila úr grenndarsamfélaginu	3	Námsáætlanir skoðaðar	Kannað með heimsóknum í kennslu og skoðun á gögnum 3. hvert ár	Kennarar

Lagt er upp með að innra og ytra mat sé reglubundið og á hverju ári séu teknir fyrir tveir þættir:

1. Skipulag og stjórnun ásamt Stefnumörkun, innra mat og starfsþróun
2. Leik- og námsumhverfi ásamt Nemendur
3. Starfsfólk ásamt Foreldrar og grenndarsamfélag

Niðurstöður innra og ytra mats eru nýttar til að gera umbótaáætlun sem er markmiðsbundin, tímasett og ábyrgðarsett. Þannig verður til mats- og þróunarhringur.